[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 21 июля 2020 года № 65-294

ЗАТО Светлый

0

О подведении итогов муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа
ЗАТО Светлый за  2019 год
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 19 декабря 2019 года
№ 57-254 «Об утверждении плана работы Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый на 2020 год», заслушав выступление временно исполняющего обязанности директора МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области С.С. Атаманова, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Принять к сведению информацию об  итогах муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области за 2019 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый
	Н.Н. Лаптуров